partiente tertias sesquioctogesima proportione. Cap. 37. Diapentes et semitonii intervallum minus est proportione supertripartiente quintas sola sesquioctogesima. Cap. 38. Quod omnis vis et ratio harmonici modulaminis in quindecim chordis consideratur. Cap. 39. De instrumento harmonico quater diapason comprehendente. Cap. 40. De divisione tonorum in chordotono per semitonia chromaticum secundum Anselmum. Lib. III, cap. 1, 2. De continua et disiuncta proportionalitate arithmetica et eius proprietatibus. Cap. 3, 4. De continua et disiuncta proportionalitate geometrica, eiusque proprietatibus. Cap. 5. De conjuncta proportionalitate harmonica et ejus proprietatibus. Cap. 6. Quod in harmonica medietate omnium symphonia-rum proportiones comperiuntur. Cap. 7. De consideratione arithmeticae e geometricae atque harmonicae medietatis in communibus extremitatibus. Cap. 8. Quibus rebus publicis tres ipsae medietates comparantur. Ac de septem aliis medietatibus posterius adinventis. Cap. 9. Quod tres soni secundum arithmetica medietatem dispositi: simul atque invicem ducti discordant. Cap. 10. Quod tres soni secundum geometricam medietatem simul ducti dissonum efficiunt concentum. Cap. 11. Tres soni harmonica medietate dispositi et simul sonantes dulcissimum concentum atque ipsam harmoniam efficiunt. Cap. 12. De sonora medietate Sextae et Decimae maioris atque minoris. Lib. IV et ultimus. Cap. 1. Qui prioris modi apud antiquos fuerit in usu. Cap. 2. De proprietatibus quatuor modorum, et de praestantia Dorii. Cap. 3. Quibus diapason speciebus quatuor ipsi modi coaptantur. Cap. 4. De observantia et usu Dorii modi apud Veteres. Cap. 5. De natura et usu Phrygii et Lydii atque Mixolydii apud Veteres. Cap. 6. De additione trium collateralium modorum e eorum natura. Cap. 7. Quod collaterales toni autenticis suis natura sunt oppositi. Cap. 8. De natura Hypophrygii et Hypolydii. Cap. 9. De natura Mixolydii et superadditione Hypermixolydii. Cap. 10. De septem modorum et Planetarum convenientia sapphico carmine et dorica atque hypodorica modulatione descripta. Cap. 11. Quanto vocis intervallo unusquisque tonus gravior acutior fit altero. Cap. 12. Quod Musae et sydera et Modi atque Chordae invicem ordine conveniunt. Cap. 13. Quod corporum coelestium alia sonos mares: alia foemineos: alia promiscuos ducunt. Cap. 14. Quod sola virtute percipiuntur sonitus coelestes. Cap. 15. Quod Musicam ratione magisque sensu Veteres perceperunt. Cap. 16. Quod numeri consoni et aliis artibus multum conferunt. Cap. 17. Quod partes animae musicis rationibus adaptantur. Cap. 18. Quod humani corporis conceptus harmonicis comparationibus formatur. Cap. 19. Quod musica systemata in universi corpori considerantur. Cap. 20. Musica systemata virtutibus: et sensibus atque aetatibus comparantur.